
Usnesení ZO ze dne 2016_06_21 č. 69 až 84.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 21. 6. 2016 (místo konání: Zasedací místnost hasičské klubovny v Rozběřicích 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 69/2016: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 21. 6. 2016 
návrhovou komisi ve složení: Ing. Jásenský, Ing. Pleschinger 
Hlasování o usnesení č. 69/2016: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 70/2016: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 21. 6. 2016 
jako ověřovatele zápisu Josefa Macháčka a Jaroslava Došela  
Hlasování o usnesení č.  70/2016: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 71/2016: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 21. 6. 
2016 
Hlasování o usnesení č. 71/2016: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 72/2016: ZO ruší usnesení č. 16/2016 a usnesení 17/2016 týkající se 
umístění mikrojeslí v bývalé cukrárně.  
Hlasování o usnesení č. 72/2016: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 73/2016 ZO souhlasí se záměrem vybudovat kořenovou čistírnu odpadních 
vod v místní části Chlum s oddílnou splaškovou kanalizací.  
Hlasování o usnesení č. 73/2016: Pro 9, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo přijato 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 74/2016 ZO souhlasí s podáním žádosti o změnu Plánu rozvoje vodovodu a 
kanalizací Královéhradeckého kraje pro odkanalizování místní části Chlum oddílnou 
splaškovou kanalizací s centrálním čištěním odpadních vod v kořenové čistírně odpadních 
vod v Chlumu.  
Hlasování o usnesení č. 74/2016: Pro 9, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo přijato 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 75/2016 ZO souhlasí se záměrem opravy sociálního zařízení v přízemí a 
2NP v Mateřské škole Všestary. 
Hlasování o usnesení č. 75/2016: Pro 10, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo přijato 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 76/2016 ZO souhlasí s ukončením Smlouvy o nájmu nebytových prostor 
s Oblastním spolkem Českého červeného kříže Hradec Králové, která byla uzavřena dne 
1.7.2009, a to dohodou k 30.6. 2016.  
Hlasování o usnesení č. 76/2016: Pro 10, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo přijato 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 77/2016 ZO souhlasí s vyhlášením záměru na pronájem budovy bazénu ve 



Usnesení ZO ze dne 2016_06_21 č. 69 až 84.doc 

Všestarech s hodnotícími kritérii: předpokládané nájemné, projektový záměr, historie a 
reference.  
Hlasování o usnesení č. 77/2016: Pro 10, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo přijato 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 78/2016 ZO schvaluje souhlasné prohlášení č.j. UZSVM/H/6349/2016-
HMSU o vlastnickém právu obce Všestary k pozemku p.p.č. 142/2.  
Hlasování o usnesení č. 78/2016: Pro 9, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo přijato 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 79/2016 ZO schvaluje uzavření smlouvy č. 100 3991614 o bezúplatném 
převodu pozemku p.p.č. 37 v k.ú. Všestary do vlastnictví obce Všestary.   
Hlasování o usnesení č. 79/2016: Pro 10, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo přijato 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 80/2016: ZO schvaluje vyhlášení adresného záměru na prodej pozemku o 
výměře 104 m2 p.p. č. 309/11 – zeleň, ostatní plocha v k.ú. Rozběřice panu Pavlu Kačerovi, 
Rozběřice 12, 503 12 Všestary za účelem narovnání vlastnických vztahů za cenu v čase a 
místě obvyklou.   
Hlasování o usnesení č. 80/2016: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 81/2016: ZO bere na vědomí rozpočtové opatření č. 3.   
Hlasování o usnesení č. 81/2016: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 82/2016: ZO schvaluje následující příspěvky z programu „Všestarské 
spolky“:  

 SDH Rosnice celkovou částku 3.243- Kč, jako příspěvek na proplacení hasičských 
přileb  

 TJ Sokol Všestary celkovou částku 30.258,- Kč, jako příspěvek ve výši 3.158,- Kč na 
nákup cen na volejbalový turnaj (7.5.2016), příspěvek 4.000,- Kč na Josefovskou 
zábavu (19.3.2016) a příspěvek 23.100,- Kč na pronájem bazénu za cvičení aqua 
aerobic (únor–březen) 

 SDH Lípa žádá o celkovou částku 13.054,- Kč, jako příspěvek na pořádání kulturní akce 
– sousedské posezení  (18.6.2016) 

Hlasování o usnesení č. 82/2016: pro 10, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 83/2016: Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí daru ve výši: 5.000,- Kč 
na poskytování preventivní sociální služby raná péče rodinám dětí s postižením v roce 2016 
pro Centrum LIRA, z.ú. IČ: 28731191 
Hlasování o usnesení č. 83/2016: pro 10, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno.  
  
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 84/2016: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

 Zemědělské družstvo Všestary, IČ: 00124087, Rozběřice 18, 503 12 Všestary – nákup 
traktorové sekačky Kubota GR1600 II, částka: 196.020,- Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2016_06_21 č. 69 až 84.doc 

 Aleš Turek, IČ: 67451837, Otakarova 517, 508 01 Hořice v Podkrkonoší – geometrický 
plán zaměření garáží u bytovek ve Všestarech, částka 9.438,- Kč,  

 Požární bezpečnost s.r.o., IČ: 27660940, Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava – JSDHO 
Všestary – pracovní stejnokroj – 9ks, částka: 13.628,- Kč,  

 Jaromír Dobeš, IČ: 65721454, Všestary 16, 503 12 Všestary – oprava a předělání 
okapu a svodu na hřbitovním domku ve Všestarech, částka: 4.065,- Kč,  

 Táborský Ivo, IČ: 61191230, Rybova 1892/3, 500 09 Hradec Králové – technický dozor 
na akci „Oprava místní komunikace v prostoru bojiště 1866“, částka: 14.017,85 Kč,  

 Energy Benefit Centre a.s., IČ: 29029210, Křenova 438/3, 162 00 Praha 6 – zajištění 
závěrečného vyhodnocení akce „Snížení energetické objektu ZŠ Všestary čp. 2“, 
částka: 44.770,- Kč,  

 WC Servis s.r.o., IČ: 24794503, Boleslavská 1692, 288 02 Nymburk – servis vlastní 
toaletní kabiny (23.5.), částka: 605,- Kč,  

 Sonepar Česká republika spol. s r.o., IČ: 47450436, Vážní 1125, 500 03 Hradec Králové 
– elekro–instalační materiál – VO Všestary do země, částka: 14.700,81 Kč,  

 Petr Urban, IČ: 73661082, Chlum 11, 503 12 Všestary – výroba a montáž 2ks dveří a 
2ks oken na hřbitovní WC na Chlumu v k.ú. Lípa, částka: 22.600,- Kč,  

 Energy Benefit Centre a.s., IČ: 29029210, Křenova 438/3, 162 00 Praha 6 – zpracování 
žádosti o navýšení dotace „Snížení energetické objektu ZŠ Všestary čp. 2“, částka: 
6.050,- Kč,  

 OXFORD group, s.r.o., IČ: 25275828, Třebechovická 821, 500 03 Hradec Králové – 
roční revize a zkouška činnosti systému EPS – bazén Všestary, částka: 18.500,- Kč,  

 RENOBEST s.r.o., IČ: 28829719, Mírové náměstí 3, 517 21 Týniště nad Orlicí – 
poštovní schránky pro SDH v místních částech – 5ks, částka: 1.815,- Kč,  

 Ladislav Ludva, IČ: 42193061, Čistěves 21, 503 15 Nechanice – osekání travnatých 
ploch, částka: 32.307,- Kč,  

 Garda města HK z.s., IČ: 42194903, Velké náměstí 1/3, 500 03 Hradec Králové – 
zajištění mobilních WC a dopravního projektu v rámci 150. výročí bitvy u HK 1866, 
částka: 40.000,- Kč,  

 Energy Benefit Centre a.s., IČ: 29029210, Křenova 438/3, 162 00 Praha 6 – z 
přiznaného navýšení dotace „Snížení energetické objektu ZŠ Všestary čp. 2“, částka: 
3.906,- Kč,  

 Ing. Jiří Roušavý, IČ: 01258982, Milady Horákové 1066, 500 06 Hradec Králové 6 – 
ekonomické poradenství – aplikace zákona o DPH v podmínkách obce Všestary 
05/2016, částka: 2.675,- Kč,  

 WC Servis s.r.o., IČ: 24794503, Boleslavská 1692, 288 02 Nymburk – servis vlastní 
toaletní kabiny (6.6.), částka: 605,- Kč,  

 STRABAG a.s., IČ: 60838744, Odštěpný závod Ostrava, Na Bělidle 198/21, 150 00 
Praha 5 – „Oprava místní komunikace v prostoru bojiště 1866“, částka: 637.768,- Kč,  

 TJ Sokol Všestary, IČ: 45978743,Všestary 94, 503 12 Všestary – spotřebovaná 
elektrické energie pro zajištění provozu nádrže ve Všestarech za období 04/2015-
05/2016, částka: 15.898 Kč,  

 Sonepar Česká republika spol. s r.o., IČ: 47450436, Vážní 1125, 500 03 Hradec Králové 
– elekro–instalační materiál – VO Všestary pod mostem, částka: 18.991,19 Kč,  

 Sonepar Česká republika spol. s r.o., IČ: 47450436, Vážní 1125, 500 03 Hradec Králové 
– elekro–instalační materiál – VO Lípa - jistič, částka: 3.948,51 Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2016_06_21 č. 69 až 84.doc 

 Sonepar Česká republika spol. s r.o., IČ: 47450436, Vážní 1125, 500 03 Hradec Králové 
– elekro–instalační materiál – VO Všestary – na Světí, částka: 1.909,56 Kč. 

Hlasování o usnesení č. 84/2016: pro 10 proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 


